
NEPRIKLAUSOMO STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2018 m. spalio 2 d.  
(data) 

  
  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 
nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2018 m. liepos 1 d.  –  2018 m. rugsėjo 30 d.  
 

Eil. 
Nr. Data Nepriklausomo stebėtojų  tarybos nario vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2018.07.16  Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui. 2,5 
2. 2018.07.17 Analizė ir korespondencija dėl priežiūros institucijos įspėjimo, skirto Įmonės 

finansinių ataskaitų auditoriui.   
0,5 

3. 2018.07.20 Stebėtojų tarybos posėdis ir kelionė į / iš posėdžio. 6,5 
4. 2018.07.26 Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. KPMG 

laiško dėl įspėjimo peržiūra. Medžiagos dėl nepriklausomų valdybos narių 
peržiūra. Lūkesčio laiško peržiūra. Verslo finansavimo fondo ataskaitos 
peržiūra. Korespondencija su pasiūlymais ir komentarais.  

2,5 

5. 2018.08.08 Atnaujintų įstatų galutinės versijos peržiūra ir korespondencija. 0,25 
6. 2018.08.13 Papildomų komentarų dėl atnaujintų įstatų peržiūra ir korespondencija. 0,25 
7. 2018.09.15 Pirmo pusmečio finansinės ataskaitos peržiūra. 0,5 
8. 2018.09.16 NPĮ anketos pildymas, susipažinimas su naujais teisės aktais.  0,5 
9. 2018.09.18 Korespondencija dėl I pusmečio finansinių ataskaitų komentarų. 0,25 

10. 2018.09.20 Pasiruošimas posėdžiui su valdyba ir įmonės vadovybe strateginio planavimo 
klausimais. 

1 

11. 2018.09.21 Atnaujintų vidaus audito metodikos ir nuostatų peržiūra bei komentarų 
teikimas. 

3 

12. 2018.09.25 Gautos atnaujintos vidaus audito nuostatų, metodikos informacijos peržiūra, 
korespondencija. Gautos informacijos dėl strategijos peržiūra. 

0,5 

13. 2018.09.27 Pasiruošimas posėdžiui su valdyba ir įmonės vadovybe strateginio planavimo 
klausimais. 

2 

14. 2018.09.28 Posėdis su valdyba ir įmonės vadovybe strategijos planavimo klausimais ir 
kelionė iš/į posėdį. 

5 

Iš viso 25,25 
 
 
* aprašoma detaliai 

  
Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė 
  

Laura Garbenčiūtė-Bakienė     

(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


